CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN NONG NGHIEP C&H
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN NONG
NGHIEP C&H
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: C&H AGRICULTURAL DEVELOPMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: C&H.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109425360
3. Ngay thanh lap: 20/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 226 qué)c 10 1A, Xa Pai Xuyén, Huyén Phi Xuyén, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

Dién thoai: 0972839063 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M & nganh
1. |San xuét thic in gia suc, gia cam va thuy san 1080(Chinh)
2. |Chan nubi lon va san xuét giéng lon 0145
3. |Chin nudi gia cdm 0146
4, Tréng trot, chan nubi hon hop 0150
5. |Hoat dong thuy 7500
6.  [San xuat thudc, hoa duge va dugc ligu 2100

Chi tiét: Sén xuét thudc thu y ‘
(Doanh nghié¢p chi kinh doanh khi c6 du cac diéu kién theo quy

dinh cta phap luat)

7. |Ban budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song

8. |Béan budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau 4669
Chi tiét:

- Ban budn phan bon, thudce trir siu va hoa chat khac st dung
trong néng nghiép;
- Kinh doanh thudc thu y;

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:

1 |PHAM VAN
CHUNG

Doi 2, Thon Thy
fch, Xa Nghia
Trung, Huyén
Nghia Hung, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

50,000

162903542

2 PO XUAN
TIEN

Thén Pong Quy,
X& Nam Tién,
Huyén Nam Truc,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0360970068
27
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3 PAO VAN  [Thén Xom Giira, |Co phan| 40.000[  400.000.000/40,000[0360830092
HOAN X4 Yén Tri, pho 51
Huyén y Yén, thong
Tinh Nam Dinh, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.0000  400.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM VAN CHUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 23/01/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 162903542

Ngay cap:  15/08/2013 Noi cip: Céng an tinh Nam Pinh

Noi ding ky ho khau thuong tra: Dgi 2, Thén Thu Ich, Xa Nghia Trung, Huyén Nghia
Hung, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 226 quoc 16 14, Xa Pai Xuyén, Huyén Phii Xuyén, Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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